
 
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

1/1 
 

 
OR-IV.272.2.40.2019.DS                                                                       Rzeszów, dnia 09-10-2019 r. 
                         

Do zamieszczenia na stronie 
internetowej zamawiającego 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Stosownie do postanowień § 16 pkt 3 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 02.10.2019 r. 

informuję, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa 
organizacja i przeprowadzenie EKOGALI – międzynarodowych targów produktów i żywności 
wysokiej jakości” zostało rozstrzygnięte. Wobec powyższego zawiadamiam, co następuje:  
 
1. Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 

wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru: 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy, którym jest:  
MTR Międzynarodowe Targi Rzeszowskie Robert Bielówka 
ul. Mieszka I 48/50, 35-303 Rzeszów. 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrana oferta nie podlegała odrzuceniu i jest ofertą z najniższą ceną. W związku                    
z powyższym, w rozumieniu postanowień Ogłoszenia, wskazana wyżej oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą. Zgodnie z postanowieniami Ogłoszenia zamawiający udziela zamówienia 
wykonawcy, który zaoferował najniższą cenę. 
 
2. Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Numer 
oferty: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy: Cena oferty (brutto): 

1. 
MTR Międzynarodowe Targi Rzeszowskie Robert Bielówka 

ul. Mieszka I 48/50, 35-303 Rzeszów 
240 000,00 zł 

 
 
3. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone wraz z uzasadnieniem odrzucenia 

oferty: 
 
Nie dotyczy. 


